АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      08.06.2015                           г. Кирово-Чепецк                          № 845

О внесении  изменений в перечень земельных участков, предназначенных

для  предоставления гражданам, имеющим трёх  и более детей, в

собственность бесплатно на территории  муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

для размещения индивидуальных жилых домов

    Руководствуясь  пунктом  2  статьи  3.3  Федерального  закона  от

25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской

Федерации»,  статьёй 43 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьёй 34 Устава муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, администрация муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в перечень земельных участков, предназначенных

для предоставления гражданам, имеющим трёх и более детей, в собственность

бесплатно на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской  области   для  размещения индивидуальных жилых домов,

утвержденного  постановлением администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области  от 27.04.2012 № 829 (в  редакции

постановлений администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк»  Кировской области от 21.05.2012 № 982, от 10.06.2013 № 570,  от

30.09.2014  № 1567 от  06.02.2015 № 99 и от 06.04.2015 № 351), исключив   из

него земельный  участок с кадастровым номером  43:42:300078:639 площадью:

961+/-11 кв.м, разрешенное использование: для размещения индивидуальных

жилых домов, местоположение: Кировская обл., г.Кирово-Чепецк, категория

земель: земли населенных пунктов.

        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области    подписано                    М.А. Шинкарёв

Зорина Татьяна Михайловна

4-26-88